
 

 
 

BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX 
 

Les brevets qualificatifs pour le Paris Brest Paris sont homologués par l’Audax Club Parisien 
 
 N° d'affiliation  1027 
Société organisatrice :ACS PEUGEOT  CITROEN MULHOUSE Ligue :   ALSACE 
Nom & adresse du responsable :         LOMBARD Yvette Brevet de: 200 Km 
 16  rue du Ballon     68260     KINGERSHEIM  Date :                  15 Avril 2007 
Lieu du départ : Complexe sportif Peugeot Citroën – Route de Chalampé Heure de départ : 7 h 00 

 
   Frais d'engagement:   FFCT:  3 € 50   Non Affilié:  6 € 50 
Les frais d’engagement seront augmentés de 2 € pour les inscriptions le jour du brevet 
 

 Carte  N° KM KM Contrôles (C) 
LOCALITES  MICHELIN  de route PART. TOTAL     

  N° Pli n°       Ouverts à Fermés à 
 STADE PEUGEOT      (C) 242 39 D39-D8" 0 0 7h00 8h00 

Munchhouse " 35 D8 11 11     
Hirtzfelden " " D2 5,5 16,5     
NEUF-BRISACH     (C) " 32 D468 14 30,5 7h55 9h33 
Ottmarsheim " 40 D468 28 58,5     
Kembs " " D19bis 11 69,5     
Sierentz " " D66 6,5 76     
Bartenheim " " D12bis 3 79     
Hésingue " 44 D473 8 87     
Folgensbourg " " D473 7 94     
FERRETTE     (C) " 43 D432 13 107 10h09 14h08 
Feldbach " " D463 6 113     
Joncherey " " N19 21 134     
Morvillard " " D23 5,5 139,5     
Froidefontaine " " D23 2 141,5     
MEROUX       (C) " " D25 5,5 147 11h19 16h48 
Vezelois " " D13 1,5 148,5     
Vellescot " " D3/D103 9 157,5     
Dannemarie " 39 D103/PC 10,5 168     
Brunstatt " " PC/D8bis 21 189     
Bruebach " " C.V. en face 4 193     
Zimmersheim " " D56/D56 " 2 195     
Habsheim " " D66 3,5 198,5     
Rixheim vers Ottmarsheim " " D108 2,5 201     
Pont du Bouc/ Pont Gefco " " D108/D55 4,5 205,5     

 STADE PEUGEOT    (C) " " D55/D39 1,5 207 12h53  20h30  
 
ATTENTION:  Pas de prestations sur le circuit, boisson gratuite à l'arrivée  
 
             

 


